
ČLTK CUP MŽ 2019, ČLTK Bižuterie Jablonec n. N., z. s. (B - 300) - turnaj : 712329, sezóna : 2019

Šafrata David

Lvovský Albert

Přáda Jaroslav

Majera Denis

Šuda Štěpán

Köhler Matěj

Hromek Patrik

Martínek Tobiáš

Vaněk Daniel

Mutl Antonín

Voplakal Martin

Kvapil Tomáš

Linhart Adam

Hartl Václav

Kessler Miroslav

Rat Daniel

Fojtů Lukas

Novotný Daniel

Svoboda Josef

Dzúr Štěpán

Kreysa Jan

Slavík  Jakub

Haberkorn Luc

Voleský Daniel

Červenka Matěj

Spěvák Jakub

Krechler Daniel

Kolesár Matyáš

Hromek Adrian

Dzúr Jan

Ladman Filip

Svoboda Josef

Šafrata
6:0, 6:1

Majera
6:1, 6:3

Köhler
scr.

Martínek
6:0, 6:0

Vaněk
6:1, 6:4

Kvapil
6:1, 6:1

Linhart
6:0, 6:0

Rat
6:0, 6:0

Fojtů
7:6 (7), 6:4

Dzúr
7:5, 6:2

Kreysa
6:1, 6:2

Voleský
6:2, 6:1

Červenka
7:5, 6:3

Kolesár
6:3, 7:5

Hromek
6:3, 6:3

Svoboda
6:0, 6:0

Šafrata
6:3, 6:1

Martínek
6:4, 3:6, 7:5

Vaněk
6:2, 6:1

Rat
6:1, 6:0

Fojtů
6:1, 6:2

Voleský
5:7, 6:1, 6:1

Kolesár
6:1, 6:0

Svoboda
6:3, 6:3

Martínek
7:5, 6:2

Rat
6:4, 6:2

Voleský
6:2, 4:6, 6:4

Svoboda
6:0, 2:6, 3:0, scr.

Martínek
6:3, 6:4

Voleský
3:6, 6:4, 6:3

Voleský
7:6 (6), 6:2

Kódové číslo: 712329; počet účastníků: 32 CŽ BH
Šafrata David 77 30
Svoboda Josef 135 25
Voleský Daniel 140 25
Vaněk Daniel 141 25
Fojtů Lukas 150 20
Rat Daniel 155 20
Martínek Tobiáš 189 20
Červenka Matěj 211 20
Součet BH: 185; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Michaela Munzarová (licence A)
Poznámka zpracovatele: Hráč Voplakal dostal napomenutí za koučování. Hráč Voleský dostal při
čtvrtfinálovém utkání napomenutí za neslušné vyjadřování, poté ztráta bodu za nesportovní chování.
Hráč Fojtů dostal napomenutí za nesportovní chování. Hráč Voleský dostal při semifinálovém utkání
napomenutí za neslušné vyjadřování. Oba hráči se při finálovém utkání chovali velice nevhodně a
nesportovně. Hráč Kolesár skrečoval zápas z důvodu nevolnosti.



ČLTK CUP MŽ 2019, ČLTK Bižuterie Jablonec n. N., z. s. (B - 300) - turnaj : 714329, sezóna : 2019

Voleský Daniel - Vaněk Daniel

Lvovský Albert - Dzúr Jan

Ladman Filip - Svoboda Josef

Köhler Matěj - Šafrata David

Hromek Adrian - Kvapil Tomáš

Martínek Tobiáš - Kreysa Jan

Šuda Štěpán - Majera Denis

Voplakal Martin - Hromek Patrik

Mutl Antonín - Spěvák Jakub

Krechler Daniel - Slavík  Jakub

Linhart Adam - Dzúr Štěpán

Rat Daniel - Fojtů Lukas

Voleský - Vaněk

Ladman - Svoboda
6:3, 6:1

Köhler - Šafrata

Martínek - Kreysa
4:6, 6:1, 1:0 (4)

Šuda - Majera
6:2, 6:0

Mutl - Spěvák

Linhart - Dzúr
4:6, 7:5, 1:0 (8)

Rat - Fojtů

Ladman - Svoboda
6:3, 2:6, 1:0 (9)

Martínek - Kreysa
6:4, 3:6, 1:0 (5)

Šuda - Majera
scr.

Rat - Fojtů
6:0, 6:1

Ladman - Svoboda
6:2, 6:2

Rat - Fojtů
6:0, 6:1

Ladman - Svoboda
7:5, 3:6, 1:0 (4)

Kódové číslo: 714329; počet dvojic: 12 CŽ BH
Šafrata David 77 30
Svoboda Josef 135 25
Voleský Daniel 140 25
Vaněk Daniel 141 25
Fojtů Lukas 150 20
Rat Daniel 155 20
Martínek Tobiáš 189 20
Lvovský Albert 271 15
Součet BH: 180; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Michaela Munzarová (licence A)
Poznámka zpracovatele: Hráč Voleský dostal napomenutí za neslušné vyjadřování. Hráč Spěvák skrečoval zápas z důvodu nemoci.


